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Rower górski elektryczny
Specialized S-Works Levo
SL 2020

Cena 67 000,00 zł

Dostępność Sprawdź dostępność -
zadzwoń 616-660-333

Producent Specialized

Opis produktu
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Levo SL to nowy, lekki sprzęt eMTB, który łączy prędkość i zwinność Stumpjumpera z solidnym zastrzykiem dodatkowej mocy.
Topowy S-Works Levo SL ma ramę wykonaną z włókna węglowego, zawieszenie FOX Factory oraz klasowy napęd SRAM Eagle
XX1.

TO WCIĄŻ TY… TYLE ŻE JEDZIESZ SZYBCIEJ I DALEJ

Levo SL to właściwie Stumpjumper, na którym możesz śmiało wyruszyć w długą trasę, albo zamiast jednego na spokojnie
zrobić trzy okrążenia po ulubionym szlaku. Szukasz nieograniczonej mocy i zasięgu? Wypróbuj modele Levo i Kenevo. Chcesz
znaleźć maszynę, na której będziesz czuł się jak w siodle zwykłego roweru, ale pokonasz większy dystans? Wybierz Levo SL.

DOPASUJ GO DO SWOJEGO STYLU

Dzięki połączeniu z aplikacją Mission Control możesz dostosować silnik SL 1.1 do swojego stylu jazdy, rejestrować dane jazdy i
monitorować stan baterii. Silnik posiada wbudowany miernik mocy, który przesyła dane do dowolnej jednostki ANT+. Nie
chcesz korzystać z aplikacji? Nie ma sprawy - jednostka Turbo Connect Unit (TCU) na rurze górnej umożliwia obsługę
wszystkich parametrów, ustawień do wspinaczki i całodniowej jazdy.

Lekka karbonowa rama w stylu Stumpjumpera daje pełną kontrolę i radość z jazdy.
Lekki i płynnie pracujący silnik SL 1.1 podwaja moc pedałowania.
150mm przedniej i tylnej amortyzacji za sprawą widelca FOX Factory 34 i dampera DPS.

 

Levo SL nie tylko wygląda jak Stumpjumper, ale daje równie dużo radości z jazdy po szlaku. Oczywiście nie jest to
kwestia przypadku. Naszym celem było stworzenie Stumpjumpera z dodatkowym "kopem", na ramie Sidearm,
odpowiednio sztywnego z tyłu i z przodu, ze 150 mm płynnego, perfekcyjnie wyregulowanego zawieszenia FOX. Rama
Levo SL została w całości wykonana z lekkiego i mocnego włókna węglowego FACT 11m.
Lekki silnik SL 1.1 daje Ci 240 watów, cicho i płynnie podwajając moc, którą generujesz naciskając na pedały.
Elastyczna krzywa momentu obrotowego oznacza, że ilość dostarczanej mocy jest optymalnie dobrana do kadencji, a
przy jeździe bez wspomagania silnik nie stawia żadnego oporu.
Martwisz się, że bateria rozładuje się w połowie wycieczki? Bez obaw. Levo SL bez trudu połyka kolejne kilometry. A
jeśli chcesz wybrać się dalej niż zwykle, skorzystaj z dodatkowej baterii zwiększającej zasięg nawet o połowę. Jest
jeszcze aplikacja Mission Control App, która automatycznie zarządza baterią, dzięki czemu zawsze wystarczy Ci mocy
do końca wycieczki.
Prędkość maksymalna: 25km/h

 

 

 

 

 

 

 

wygenerowano w programie shopGold



 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Specyfikacja:

Produkt posiada dodatkowe opcje:

Materiał ramy:: Karbon
Rozmiar kół:: 29"
Wybierz rozmiar:: S , M , L , XL
Amortyzacja:: Pełna amortyzacja
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